

Information med anledning anklagelser mot förvaltningen av Polymercentrum och Polymertekniska institutet

I slutet av november 2024 genomfördes extra årsstämmor i Polymercentrum och Polymertekniska institutet. Vid dessa valdes, på valberedningens förslag, delvis nya styrelser för båda organisationerna. Den dåvarande styrelseordföranden fick inte förnyat förtroende och lämnade därmed sitt uppdrag.

Efter sin avgång har den tidigare ordföranden framfört anklagelser mot båda organisationerna, deras ledning samt olika företag och personer. Dessa påståenden rör påstådda oegentligheter inom Polymercentrum och Polymertekniska institutet. Det bör påpekas att samarbetet med den tidigare ordföranden har tidigare fungerat tillfredställande samt att anklagelserna gäller perioder då den tidigare ordföranden själv hade det yttersta ansvaret för styrelsens arbete.

Utöver dessa uttalanden har det även inkommit anmälningar mot Polymercentrum till Konkurrensverket och Arbetsförmedlingen.

Situationen har orsakat oro och påverkat arbetsklimatet inom verksamheterna. I stället för att fokusera på deras utveckling har tid och resurser behövt läggas på att bemöta dessa anklagelser. Därtill har den tidigare ordföranden spridit sina påståenden via e-post till anställda, leverantörer och kunder, vilket inte bara skapat osäkerhet utan även skadat verksamheterna.

För att bringa klarhet i situationen och återställa arbetsron har ägarna till Polymercentrum och Polymertekniska institutet gett verksamheternas revisor, Ernst & Young, i uppdrag att genomföra en förvaltningsrevision. Granskningen har nu slutförts och resulterat i ett fåtal kommentarer, vilka styrelserna kommer att hantera. Revisionsrapportens slutsats är dock att bolagens förvaltning uppfyller gällande krav.

Vi, som ägare, är nöjda med den genomförda revisionen och de insikter den gett. Styrelserna kommer att arbeta vidare med de förbättringspunkter som identifierats och kommer fortlöpande att hålla oss informerade om verksamhetens utveckling. Ägargruppen ser frågan om revision som utagerad. Övriga processer hanterar styrelsen i samråd med sakkunniga.

Med detta brev vill vi uttrycka vårt fortsatta förtroende för VD och styrelserna i Polymercentrum och Polymertekniska institutet. Vi ser fram emot att följa den positiva utvecklingen och de spännande projekt som väntar i båda verksamheterna.

Börje Axelsson	BA Plastservice AB	Ägare
Johan Green	Green & Co AB	Ägare
Gustav Hugosson	Polykemi AB	Ägare
Torbjörn Egerhag	KD Feddersen Sverige AB	Ägare
David Claesson	Östlings Verktygs AB	Ägare
Carl-Otto Ohlsson	Erteco Rubber & Plastics AB	Ägare
PCIF:s styrelse		Ägare

Michael Jonsson Ordf.	AD-plast AB
Lennart Thålin	Nolato Polymer AB
Elisabeth Gyllenskiöld	KB Components AB
Madeleine Tybert Kothe	Rosti GP AB
Sophie Stensson	AQ Plast AB
Patrik Ekwall	PE Plast AB
Richard Berg	Emballator AB